Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 «Яңа Уби гомуми

төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү  учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 24 марта 2020 года            №30

«Об утверждении перечня образовательных онлайн-платформ

для использования при реализации образовательных программ НОО и ООО

с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения»

С целью реализации образовательных программ начального общего и основного

общего образования с использованием дистанционных образовательных технологий и

электронного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень образовательных онлайн-платформ для использования в МБОУ

«Новоубеевская ООШ»  при реализации образовательных программ НОО и ООО с

применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения:

классы Название ресурса

1-4 классы edu.tatar.ru

 «Открытая школа 2035» (https://2035school.ru)

 «Учи.ру» (https://uchi.ru)

 «Якласс» (https://www.yaklass.ru)

 "Инфоурок" (https://infourok.ru/)

 Лекта (https://lecta.rosuchebnik.ru)

 «Российская электронная школа» (https://resh.edu.ru)

5-9 классы edu.tatar.ru

 Яндекс учебник (https://education.yandex.ru/)

 «Учи.ру» (https://uchi.ru)

 «Якласс» (https://www.yaklass.ru)

 «Открытая школа 2035» (https://2035school.ru)

 Российская электронная школа» (https://resh.edu.ru)

 "Мобильное электронное образование" (https://mob-edu.ru)

 Лекта (https://lecta.rosuchebnik.ru)

6. Разместить на сайте МБОУ «Новоубеевская ООШ» настоящий приказ и информационно-

методические материалы по вопросам дистанционного обучения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     С.А.Молгачев

С приказом ознакомлена:    Т.В. Юманова

Л.В. Прокопьева   Н.П. Волкова   Н.П.Ятманова

В.А. Моисеева    Л.Н. Еремеева   А.И. Молгачева

Е.В.Салантаева   А.З. Дергунова  С.П. Маркова

 Д.Н.Горбунова   А.В.Кузнецов  В.Н.Долгова

  Ф.К.Шакиров   Л.А.Ярухина   С.П.Еремеев

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru
https://2035school.ru/
https://uchi.ru/
https://www.yaklass.ru/
https://infourok.ru/
https://lecta.rosuchebnik.ru/
https://resh.edu.ru/
https://education.yandex.ru/
https://uchi.ru/
https://www.yaklass.ru/
https://2035school.ru/
https://resh.edu.ru/
https://mob-edu.ru/
https://lecta.rosuchebnik.ru/